[image: ]

О внесении изменений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 23 февраля 2018 года № 263 "Об утверждении Правил представления и исполнения обязательств о вывозе (ввозе) продуктов переработки и их формы"
Приказ Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра финансов Республики Казахстан от 26 августа 2019 года № 934. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 29 августа 2019 года № 19307
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 23 февраля 2018 года № 263 "Об утверждении Правил представления и исполнения обязательств о вывозе (ввозе) продуктов переработки и их формы" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 16589, опубликован 20 марта 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов) следующие изменения:

      заголовок изложить в следующей редакции:

      "Об утверждении Правил представления обязательств о вывозе (ввозе) продуктов переработки и их исполнения, а также их формы";

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Утвердить прилагаемые:

      1) Правила представления обязательств о вывозе (ввозе) продуктов переработки и их исполнения согласно приложению 1 к настоящему приказу;

      2) форму обязательства о вывозе продуктов переработки согласно приложению 2 к настоящему приказу;

      3) форму обязательства о ввозе продуктов переработки согласно приложению 3 к настоящему приказу.";

      в Правилах представления обязательства о вывозе (ввозе) продуктов переработки и его исполнения, утвержденных указанным приказом (далее – Правила):

      заголовок изложить в следующей редакции:

      "Правила представления обязательств о вывозе (ввозе) продуктов переработки и их исполнения";

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Настоящие Правила представления обязательств о вывозе (ввозе) продуктов переработки и их исполнения (далее – Правила) разработаны в соответствии с пунктом 6 статьи 449 и пунктом 3 статьи 465 Кодекса Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) и определяют порядок представления обязательств о вывозе (ввозе) продуктов переработки и их исполнения.";

      пункт 10 изложить в следующей редакции:

      "10. К обязательству о ввозе продуктов переработки прилагаются:

      документы, подтверждающие вывоз давальческого сырья:

      договор (контракт), на основании которого осуществлен вывоз давальческого сырья;

      товаросопроводительные документы.";

      приложения 1 и 2 к Правилам изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу;

      правый верхний угол приложения 1 к Правилам изложить в следующей редакции:

	"Приложение 1
к Правилам представления
обязательств о вывозе (ввозе)
продуктов переработки
и их исполнения";

      правый верхний угол приложения 2 к Правилам изложить в следующей редакции:

	"Приложение 2
к Правилам представления
обязательств о вывозе (ввозе)
продуктов переработки
и их исполнения";

      приложения 2 и 3 к указанному приказу изложить в новой редакции согласно приложениям 3 и 4 к настоящему приказу.

      2. Комитету государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти рабочих дней со дня государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент юридической службы Министерства финансов Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Первый Заместитель
Премьер-Министра Республики
Казахстан-Министр финансов

А. Смаилов

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

	Приложение 1
к приказу исполняющего обязанности
Министра финансов
Республики Казахстан
от 26 августа 2019 года № 934

	Приложение 1
к Правилам представления
обязательства о вывозе (ввозе)
продуктов переработки и его
исполнения

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

      Примечание: * за исключением юридических лиц, относящихся к субъектам частного предпринимательства.

	Приложение 2
к приказу исполняющего обязанности
Министра финансов
Республики Казахстан
от 26 августа 2019 года № 934

	Приложение 2
к Правилам представления
обязательства о вывозе (ввозе)
продуктов переработки
и его исполнения

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

      Примечание: * за исключением юридических лиц, относящихся к субъектам частного предпринимательства.

	Приложение 3
к приказу исполняющего обязанности
Министра финансов
Республики Казахстан
от 26 августа 2019 года № 934

	Приложение 2
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 23 февраля 2018 года № 263

[image: ]

[image: ]

[image: ]

      Примечание: * за исключением юридических лиц, относящихся к субъектам частного предпринимательства.

	Приложение 4
к приказу исполняющего обязанности
Министра финансов
Республики Казахстан
от 26 августа 2019 года № 934

	Приложение 3
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 23 февраля 2018 года № 263

[image: ]

[image: ]

[image: ]

      Примечание: * за исключением юридических лиц, относящихся к субъектам частного предпринимательства.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
wa 03 Crp.07
warenr) [ | ] (1] e ert

O6en aasansieckoro cuipss
0 ROLyKTa nepepaso, ann
HE BLIBSAGHHAIM & YCTEHORNEHHEIE CpOK

e o -
= ]
sz (OO 000 S T
'.",!”v.'.;’.‘n"&‘”.mugm kil
b

T N N R

~ABBANGISCKOID CHipLs:

Bl [ ] ]

] [r——

51 Hocy OTBETCTBEHHOCTS 8 COOTRETCTaMNH C 3aKOHaMM PecnyBni KaaXCTaH 38 AOCTORSPHOCTS U MONHOTY CReReHMR,
NpHBETEHHBIX B AGHHOM OTUeTe:

S EEEEE ona \ |

Pr T —— o

Homocios o Ho sunopus 33 orpasmTonsiy pasy
focyRapCTREHHOMD Oprata

ExonALLAR Homep RokyMeHT (ICICIC] maal L ICIC] ] roma

document_image_rId11.jpeg
L Sowen 04 Cap. 01
OTUET
OF HCTIOMHEHIHN OBS3ATETHCTBA
‘0 BBO3E ITPOJIYKTOB IEPEPABOTKH.

i o hope
pucsoi pysoi, YEPHBIMI s CHHHMIE scprngsaus, JATTABHBIMH TIESATHBIMI cissonas

1 oo vamsencnamse opuamecsoro waa ][ 11T IO ICCI
I NN RN RN R RN RN NN RN EEEE

2] oo wammeamio meermmmrm | | [ [ [ LI JUCDCOCOCCCOCCICCICICT

» LDOOOoOoooooooOOOOOOOCOOCOOOUOCOCCU

OCylUECTB BWISrD 511303 AABANBHECKOTO CHipbs G TeppUTOpHH PK

) ey (L OCOOOOOOC
4] KoSssarenscrey o ssose mpoayxroa nepepagorsn e | || J[ ][ | er [ L 1T 1L [ [ Jrena

07O, 410 BLiBe3EHHO C TeppUTOpAH PeciyBnuii Kasaxcraw Ans nepepasoriul Aasanieckoe coipse

s Jamsmosee greemecrocnens | [ ]I I ICIOOOOCOOOOOOOCCCU
o] eamwmanesel [ LLIOOOOCOOOOOOOOO0O0000000
R e | L

5] Aerassoosa [ [ I ] 1| 1] roma [o)aeraorrpyomn [ [ [ 1T 1|1 rona

10] 8 ommecres (oawene) [ 1| I JLIILICILICT eawomepensn [ L]0 LI

o[ e e, e

) B gt L LTI Byeies L]
e e oo

2] womseno [ [ ][]

] Opprenses

1 e mneayapen 0O OCCCCOOO0CCOC

(IR NN ENENENE NN
EEEEEN ENEN NN RN RN RN EE NN

] ereeapessirersal LI UOOOOOOOOOO0O0O0OOOOCU

i5] o porscayve [ el LI LI s

document_image_rId12.jpeg
e ot il

eI

CBepenuts 0 NPORYKTaX NepepaBoTkit AABATIBMECKOO ChIPbS,
BBEIEHHLIX Ha TepPUTOpMIo Pecrybnmkn KasaxcTar

=
25 e |

Fopwa BLxoqa npoAyKTos

nepepatoriu Ha TepphTopUM PK
(0 3akniouenmo YO)

KonTH BOA
EASC

Haumerosanue

Ne nin

I

[

document_image_rId13.jpeg
AN EEER R e .

CBepeHus o NPoAyKTax NepepaBoTkit AABAEHECKOrO ChpbA, PEan3oBaHHbIX Ha TepPUTOPHH
rocyaapcTea-unera EAGC, Ha TeppUTOPUI KOTOPOTO OCYLLECTBIIEHa NepepaBoTka

Hopwia swxosa npoyion Eamnia
i Hauverosarme fon 1188 nepapaGoTo na op oo P sioporian| | Kenwecreo

(0 3akniouenmo YO)

11 J [ ][ J [ I ]
]I J ] [ ][ 1 ]
[ J [ ][ NI I ]
11 I | 1| I ]
11 I NI J [ I J
11 I | I 1 ]
[ I NI I I ]
[ I 1 Il I ]
[ I o[ NI I ]
[ I J o[ I I J
11 I | I I J
[ I J o I I J
11 I NI I I J
[ I NI I | J
11 I J I I ]
[__JI ) o[ NI I ]
[ I o[ I | J
[ I ] I 1 ]
[ I I I I J
[ I I I I ]
[ I I I | J
[ I Jo[ I ] J

document_image_rId14.jpeg
v oS

eI

CBefieHnst 0 NPoAyKTax nepepaBoTkin AaBaMNLIECKOro Chipbs, PEanN3oBaHHbIX
Ha TeppUTOpUIO APYroro rocyAapcTsa-uneHa EA3C

=
25 e |

Fopwa BLxoqa npoAyKTos

nepepatoriu Ha TepphTopUM PK
(0 3akniouenmo YO)

KonTHBOA
EASC

Haumerosanue

Ne nin

I

[

document_image_rId15.jpeg
bagedadui il

eI

CBepeHits 0 NPOAYKTaX NepepaGoTk AABANEHECKONO Chipbsl, PEANN30BAHHBIX
Ha TEpPUTOPHIO FOCYAAPCTEA, HE SBMNSIOLLErocs HneHoM EASC

Haumerosanue

=
25 o |

Fopwa BLxoqa npoAyKTos

nepepatoriu Ha TepphTopUM PK
(0 3akniouenmo YO)

KoaTHBaN l
£x50

Ne nin

document_image_rId16.jpeg
bagetadii ol

eI

CaepeHus 0 NpofiykTax nepepaGoTkin AaBaNEIECKOro ChIpbS, HE BEE3EHHLIX
Ha TeppUTOPHIO PecryGniukin KasaxcTaH B YCTaHOBNEHHBIE CPOKiA

Haumerosanue

e
25 e |

Fopwa BLxoqa npoAyKTos

nepepatoriu Ha TepphTopUM PK
(0 3akniouenmo YO)

KoaTHBn |
£roC.

Ne nin

document_image_rId17.jpeg
| opua 01 crp. 01 [
OBATENCTO
‘0 BbIBO3E IMPOJIYKTOB MEPEPABOTKH

Tipourmaire
BHIMAHIE! 3

R aon Gope
cpicaollpyrof, UEPHBINH s CHHIMIL scpossabas, 3ATTIABHBIMI ITESATHBIMIL

Hacrosuee

aTeNsCTRO NpeACTaBNEHo:

» OO DO DO LOCICI
2] 240 wsmmtymeiers eazrpmumr | ][ [ ][ [ ] ENEEEN LICCICIE»

Il E NN NN NN RN

OCYLISCTBMBLLEFD 5803 ABATAECHOTD Cop Ha TEPPHTOPHO Pecnyrcn Kasaxcran
3 wariaen [ IO OCOCCICS

4] oo mmpeey e OOCCOCCOO0OCOCCOO0

» LLOO0OOOOOOOoOooooOoOo0o00O0O00000 s
» LOOCIOIC ENEEENE LOCICILIC EEEEE

5] Hammenosasne assansecrorossesa || ]| 1 111
o] wnmusnenac | I OOCCOOCOC00C00OOOCO0Co

7 ] Koa rocyapersa-neva EASC, 00
€ TepPUTOpM KOTOPOTO MPOWaBEASH 8803 APOAYKTA MepepaBoTkit

s Reraseosal | || T I ][] rone o) Atmernemeeevoer | | 1 LI LI ][ Jrone

ARANABLRORS ceips

0] sormecrae (o6mewe) || ||| || ] Eavemepewnn [ ][] 1 I 1]

I e (1) 1)) s, (T T

Chipes: Hpesbitgenins cpoka

fosclins
12] Kersercrs [ ] ] ]

1] (RSERAR cneomena (I

NN NN RN RN NN RN
OO0 EEEEEN

4] Crpava pesunenrcrsa [ |

15] o oroscpyte [ I I ICICJC L] or LILL LTI rona

o] Sakmoieue yromeicerbomcprarate [ 1 1 1L 1 1L 10t I LI L JL L 1L ] roee

document_image_rId18.jpeg
I VUH(BMH) I

CBepeHits 0 NPoayKTax nepepaboTki M3 AABANEHECKOTO Chipbsi, KOTOPLIE ByAYT BbIBE3EHbI C TEPPUTOPUM
¥ Pecny6nuku KasaxctaH v (Uni) peanitaosaHsi nocre NepepaboTkit B BUAE CTISAYIOLLIMX NPOAYKTOR NepepaboTki
Hopwia ousoda npaayKIon Eqmia

. Havmenosanme Kon TH BOR nepepaoTk Ha TeppUTODI wamepenns || Kondecrso
o thoc o et Y -

document_image_rId19.jpeg
Dope 01 Crpd3 I

VWIH(BMH) |

B asan G ew, 0610 NPOMIBECTH NEEPaGOTY AABAHECKOT CHpSS, B CDOKN OTPEEISHHSS YCTOBHMM
[ROTOBOPS (KOHTDEKTa), Ho He GBlLE ABYX NeT G AaT 8803 ABATIMECKOTO Culpbs Ha TEPPATOPD Fecry Gk Kasaxcran

1 MPOU3BECTH BA203 1pOAYKTOR NEpEpaBoTII G TeppyTOpHH Pecnybniiit Kasaxcran.

s (EEEEE RN [E e

) Cromoen paser
ABAHCCKOTO CHpRS:

B Cnyiae npeBLILIGHHS CPOKa N1epepaBOTH ABBANLHECKORD Caipksl, BBEIEHHOT A7 NPepaBOTIU Ha TEpPUTOPHIO

Peciy6iu KasaxCras, 0643y10ck yInaTue CyMiy KOCBEHHLIX HAIOTOB U N1EHH B COOTBETCTBMM C HaflOTOBbIM
3aKOHOKATeNECTEOM Pechy6rini KasaxCraw o Rare: 85033 AaBANIHECKOTO Chlps Ha TEPPHTOPHIO PechyGniki Kasaxcran.

0] fisra s npoyeron nepepagoren | || | | | || oz

1] Husoronmarensaun

51 Hecy OTBETCTREHHOCTS B COOTRSTCTaMM C 3aKoHaMM PecnyBnuk KasaxcTan 3a AOCTOBEPHOCTS W NOMHOTY caeAeH,
pUBSAEHHEIX 8 AaKHOM OGAsaTenbCTES

SO pyrosopHTEnA i A ANSHOTS TpEAT?

Ospsarenscrso npeacraaneno | || 1| rona
e e w

ZI [lonKHOCTHOE NALO
Tocymapcrsoniors opava T =]
Bxonmit vowep Foxymesa I pe (LT oon

LI

document_image_rId20.jpeg
| Sopa (Lol | I

OBSBATENLCTBO
0 BBO3E ITPOJIVKTOB IEPEPABOTKH

Tpomaies hcTpy i 0 SEOTIRAITO & TR K AT o
BHUNAHHE! anonsurs waapisonoft s nipicaoltpysof, UEPHBIMH i CHHIIMH spistsas, 3ATTABHBIMI TIEATHBINI casorasi

Hacrosuiee o6ssaTenscTso npeacrasneno;

1) e ssmemionpescoe e ] I IOCCOCCCOO0C)

» LOOOO RN AN LOCCICIC

LOCCOCCCC T

EEEEEN

2] @110, wiawenayanssoro npeanpmmarens| | ||| | || [ | | |

» LOOICIC ENENENEEEEEE

OCYUiECTEBILETD 81803 AABANHECKOTO Chips G TEPPHTOPHH PK

suaiEan | | AENEE

) ammcname s et |00

sJeamesaesce] LI LUOOOOOO0O0O0000O0OOU

5] Koarocyasporsa-unena EASC, NN
Ha TEPPUTOPHIO KOTOPOTO fIPOWH3BSAIEH BLIB03 ABAIBHECKOTO CHipbs: L

L rosa

7] Bemmescea | [ 1 J L] |

[§] Aera crrpysen

9] B ronusecrse (o6wewe) [ | || | | | | | I[ | Ea-wamepesen [ ||| || 1] ]

L O000000000000000)

1] Crparm pesusiremal | AEnEENEENEE R AN [

o B gz D00 B, (OO
1] Kon samorw | [ ||
12) SRR s e[ ) CICICCOCOCOCOO0 »
y LOOOOO0O00000000000000000000000000 »
OOO00C0000000

14] 1o porosopy Ne 0000 eI e

document_image_rId21.jpeg
. [l OO0 L

CBeneHus 0 NPoayKTax nepepaGoTkin AaBANLHECKOTO ChiPbst, KOTOpbIE GyayT BEE3eHS! Ha TeppUTOpUIo PecnyGninki KasaxcTan
1 (1) peanusoBanel 3a NpeAenamy TeppuTopu PecnyGnvki Kasaxctak B Buae crieayloliux NpoaykToB nepepacoTkin

e Hamerosaire roymysn POl e p—

EASC (00 2aniotermo YO)

11 J [ ][ J [ I ]
]I J J ][ 1 ]
[ J [ ][ J [ I ]
11 1| | I I ]
11 I NI J [ I J
11 I | I 1 ]
[ I NI I I ]
[ I 1 Il I ]
[ I o[ NI I ]
[ I J o[ I I J
11 I | I I J
[ I J o I I J
11 I NI I I J
[ I NI I | J
11 I J I I ]
[__JI I ] ] [ ]
[ I o[ I | J
[ I ] I 1 ]
[ I I I I J
[ I I I I ]
[ I I I | J
[ I Jo[ I ] J

document_image_rId22.jpeg
Dope 02 Crp 43
WaH(EMH)

Cronmocts pasor
16] o nepepaborke | I |
Aasaneeckor

Sopo

W}

B Casian C dew, OBA3YIOCh POUSBECTH 8803 MIPOYKTOB NiepepasoTki Ha TepPHTOpHIO PecrlyGnii Kasaxcran,
5 CPOKI ONperieneHHEe YCTIOBMsMM LIOTOBOP (KOHTPAKTa), HO He CasiLE ABYX NeT C AaTbi BbIB03a ABBANBHECKOTD Coipbst
© TeppuTOpHi PecryBnin Kasaxcran

[ e o iy | o

B Cryuae nipessiluexis CPOKa N1EPEPaBOTKH AABATISHECKDTO Chips, BbIBESEHHOTO A NEPEpasOTHY C TEpPHTOpHH
Pecny6ni KasaxcTan, 0BRayiock yANaTTe CyMy KOCBEHHHX HANIOTOR ek B CODTBSTCTaMH C HANOTOBEM
3aKOHORATENLCTBOM PecryGaKs KasaxcTaw ¢ AaT 18033 AABAILHECKOTO CLIpBS: C TeppUTOpHM PechyBnuki Kasaxcran

o] Hecanmearcsin

51 Hecy OTBETCTBEHHOCTS B COOTBETCTaMN C 3aKOHaMM PecryGauKH KasaxcTan 3a JOCTOBEPHOCTS W MORHOTY CaereHM,
ApHBEAEHHEiX B AaKKOM OBRsaTenCTBe

el 1 1 11 roaa

Ko opraiia rocyAapCTaeHHaIX A0X0A0R.
ML

) et - ’

Brogsuwii Homep AoKyMeNTa ara || G

L

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
L] Sopas 03 Crp:01 g
OTUET
‘OB HCTIONHEHHN OBA3ATETBCTBA
0 BBIBO3E [TPOJIVKTOB ITEPEPABOTKH

ol wAcTpysuIo o anoieaio B EpAGSHIN & Aol hapsc.
BHIMAHHE! Sanossrm, apusonolta ripicaaltpysofl, HEPHBIMH s CHHHH sepunsasas, 3ATTIABHIMI ITEUATHBIMH csosasen

1] s naovsmama mmmmecsrornen LI IO CCCCCCCICICC T

IR NN RN RN RN ENE

2] oo mammeyaniors meerwmmarn | | || [ LI ILILICICICCOCCCCCICICICIC T
» OOCOOOCOoOOooOCOCoOOooOOOOOOOOoC

OcyuiecTEBLLEr0 NepepasoTky AaBANEHECKoro Ciipbst Ha TeppHTOpHM PK

3 wararn [ ] UL OO

2] Kotesmramerny o misos yeronompaseras e[ | J L L e (I 1 LT JLIL 1L ] e
o e e raoned e KA era W eeic LS it

s ramsnssamsesoeasa | 1]

sfeameansse| || IO OOOCOO0O00000000O0O0C

e e L L |
] ferasosa [ ][ ]| ]| rona 5] Gnrgsar et [ LI L] e

o] B rommecro osaver ||| L] =m0
Ol NN AR RN e N A R
o onsanors | ][ |

e S I I N

] e copon
(ENANNAREENARNARERNARNANEEN LI
ENEEEEE

IR E NN N RN
haf erpana pesnerncrea LI IO OOOOOOOOOOOOOOOOO]
5] porosopy e [ [ L UL JLICICT er [ JL L JL T I LI roee

16] saxnonene ynonsomosesoro oprava e || ||| ) er[ | T T I[JL] ] rona

document_image_rId5.jpeg
®opma 03 Crp. 02 [

eI

=
25 e |

Fopwa BLxoqa npoAyKTos

nepepatoriu Ha TepphTopUM PK
(0 3akniouenmo YO)

KonTH BOA
EASC

CBefeHits 0 NPOAYKTaX NepepaBoTki AABANIEHECKONO Chipbs,
PeanuaosaHHLIX Ha TepPPUTOPMM PecryBriki Kasaxctan

Haumerosanue

Ne nin

I

[

document_image_rId6.jpeg
o eI et .

CaepeHmsi 0 NpoayKTax nepepaGoTkin AaBANEHECKOTO ChipbS, BHIBEIEHHBIX HA TEPPUTOPMIO FOCYAAPCTEA-UneHa
EAQC, C TeppUTOPMM KOTOPOTO PaHee Bbil OCYLIECTENEH BBO3 TAKOTO AABAIEHECKONO Chipbsi:

Hopwia swxosa npoayion Eamnia
i Hauverosarme fon 1188 nepapaGoTo na op oo P sioporian| | Kenwecreo

(0 3akniouenmo YO)

11 J [ ][ J [ I ]
]I J J ][ 1 ]
[ J [ ][ J [ I ]
11 1| | I I ]
11 I NI J [ I J
11 I | I 1 ]
[ I NI I I ]
[ I 1 Il I ]
[ I o[ NI I ]
[ I J o[ I I J
11 I | I I J
[ I J o I I J
11 I NI I I J
[ I NI I | J
11 I J I I ]
[__JI I ] ] [ ]
[ I o[ I | J
[ I ] I 1 ]
[ I I I I J
[ I I I I ]
[ I I I | J
[ I Jo[ I ] J

document_image_rId7.jpeg
ba et e dll

eI

CBefieHnst 0 NPoAyKTax nepepaBoTkin AaBaMNLIECKOro Chipbs, PEanN3oBaHHbIX
Ha TeppUTOpUIO APYroro rocyAapcTsa-uneHa EA3C

=
25 e |

Fopwa BLxoqa npoAyKTos

nepepatoriu Ha TepphTopUM PK
(0 3akniouenmo YO)

KonTHBOA
EASC

Haumerosanue

Ne nin

I

[

document_image_rId8.jpeg
e

135

| _7_7__77_7777777_77_7_

HIINIIInnannnnnnnnnnnn
r

=81
[Ie]
nepepaGoTku

HaumeHoBaHue

document_image_rId9.jpeg
. L

-

50 | €

HaumeHosaHre

__ QT